
RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS
DU

SERVICE DÉPARTEMENTAL D’INCENDIE ET DE SECOURS DE MEURTHE-ET-MOSELLE

REVUE D’INFORMATIONS OFFICIELLES REVUE D’INFORMATIONS OFFICIELLES 

NNOO 139 – É 139 – ÉDITIONDITION  DUDU 20  20 MARSMARS 2020 2020

SDIS de Meurthe-et-Moselle – 46 rue du 8 mai 1945 – CS 10018 – 54043 ESSEY-LES-NANCY CEDEX
Tél. 03 83 16 47 03 – Fax. 03 83 16 47 03

www.sdis54.fr
Dépôt légal 1297

http://www.sdis54.fr/


SDIS de Meurthe-et-Moselle

Recueil des Actes Administratifs et informations officielles  - No 139 

- Édition du 20 mars 2020 -

SOMMAIRE

1 – Décisions du Conseil d’Administration 

Conseil d'administration du 5 mars 2020

- DÉLIBÉRATION N°D2020_034 Mise à jour du tableau des effectifs du SDIS 54 au 1er avril 2020

2 – Arrêtés réglementaires

- Arrêté SDIS n°BDGRH2020-267 fixant pour l’année 2020 le tableau d’avancement au grade d’adjudant de
sapeurs-pompiers professionnels pour le corps départemental de sapeurs-pompiers de Meurthe-et-Moselle



DÉCISIONS   DU   CONSEIL D’ADMINISTRATION  
Du   5 MARS 2020  

SERVICE D  É  PARTEMENTAL D’INCENDIE ET DE SECOURS  
DE MEURTHE-ET-MOSELLE



RÉUNION du   5 MARS 2020  

DÉLIBÉRATION N°  D2020_034     MISE À JOUR DU TABLEAU DES EFFECTIFS DU SDIS 54 AU 1ER AVRIL 2020

Le Conseil d’administration,
Vu l’avis du comité technique en date du 14 février 2020,
Vu le rapport soumis à son examen,
Après en avoir délibéré, à la majorité des membres présents :

- adopte le  tableau  des  effectifs  du  SDIS  de  Meurthe-et-Moselle  à  compter  du  1er avril  2020  tel  que
présenté en annexe.



ARRÊTÉS RÉGLEMENTAIRES

SERVICE D  É  PARTEMENTAL D’INCENDIE ET DE SECOURS   DE  
MEURTHE-ET-MOSELLE






